Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcié Clave

n Ramo

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Ramo

Descripcion
Programa

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Clave
Programa

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Salud materna, sexual

y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Secretaria de

Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Rendimiento
Financiero

1,164,836.83

Reintegro

6,918,063.16

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

253 - Medicinas y
productos
farmacéuticos

251 - Productos
quimicos basicos

223 - Utensilios
para el servicio de
alimentacion

217 - Materiales y
utiles de
ensefianza

248 - Materiales
complementarios

216 - Material de
limpieza

214 - Materiales,
Gtiles y equipos
menores de
tecnologias de la
informacion y
comunicaciones

211 - Materiales,
Gtiles y equipos
menores de oficina

121 - Honorarios
asimilables a
salarios

122 - Sueldos base
al personal
eventual

565 - Equipo de
comunicacion y
telecomunicacién

511 - Muebles de
oficina y estanteria

515 - Equipo de
computo y de
tecnologias de la
informacién
519 - Otros
mobiliarios y
equipos de
administracion

523 - Cdmaras
fotograficas y de
video

529 - Otro
mobiliario y equipo
educacional y
recreativo

531 - Equipo
médico y de
laboratorio

532 - Instrumental
médico y de
laboratorio

541 - Vehiculos y
Equipo Terrestre

Aprobado

25,122,372.81

500.00

2,925,500.00

700.00

206,000.00

240,000.00

2,710.00

4,000.00

33,220.00

3,287,349.00

2,886,726.00

2,400.00

123,917.86

135,500.00

69,910.00

12,000.00

158,736.42

1,692,046.22

545,086.60

1,800,000.00

Modificado

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Recaudado
(Ministrado)

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Comprometid
o

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Devengado

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Ejercido

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Pagado

24,540,770.48

2,874,996.20

239,424.00

7,313,608.32

2,231,838.50

2,389.00

41,687.30

30,000.00

11,950.00

239,517.59

264,377.92

1,800,000.00

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

24,576,288.89

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"Secretaria de Salud",
"Observacion":"Los rendimientos financieros totales suman
$1,164,836.83; de los cuales $19,658.35 fueron generados en la SPF
y $1,145,178.48 en los SSEP. Los saldos de capital y rendimientos
fueron reintegrados a la TESOFE. Asimismo, se informa que el
ejercicio se encuentra cerrado, por lo que este es el ultimo informe
que se presenta."}]

Los rendimientos financieros totales suman $1,164,836.83; de los
cuales $19,658.35 fueron generados en la SPFy $1,145,178.48 en los
SSEP. Los saldos de capital y rendimientos fueron reintegrados a la
TESOFE. Asimismo, se informa que el ejercicio se encuentra cerrado,
por lo que este es el Ultimo informe que se presenta.



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Tipo de
Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcié Clave

n Ramo

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Ramo

Descripcion
Programa

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Clave
Programa

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual

y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Dependencia
Ejecutora

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de

Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Rendimiento

3 q Reintegro
Financiero 9

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gasto
de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

361 - Difusion por
radio, television y
otros medios de
mensajes sobre
programas y
actividades
gubernamentales

371 - Pasajes
aéreos

372 - Pasajes
terrestres

375 - Vidticos en el
pais

354 - Instalacién,
reparacion y
mantenimiento de
equipo e
instrumental
médico y de
laboratorio

355 - Reparacion y
mantenimiento de
equipo de
transporte

591 - Software

317 - Servicios de
acceso de Internet,
redes y
procesamiento de
informacién

318 - Servicios
postales y
telegraficos

319 - Servicios
integrales y otros
servicios

261-
Combustibles,
lubricantes y
aditivos

271 - Vestuario y
uniformes

272 - Prendas de
seguridad y
proteccion

personal

273 - Articulos
deportivos

275 - Blancos y
otros productos
textiles, excepto
prendas de vestir

292 - Refacciones
y accesorios
menores de

edificios

295 - Refacciones
y accesorios
menores de

equipo e
instrumental
médico y de

laboratorio

Aprobado

1,545,355.00

23,000.00

229,350.00

1,352,310.00

40,000.00

5,000.00

10,900.00

300,000.00

16,000.00

165,000.00

369,060.00

2,800.00

1,680.00

89,309.00

41,550.00

234,000.00

Modificado

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Recaudado
(Ministrado)

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Comprometid
o

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Devengado

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Ejercido

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Pagado

1,195,034.78

8,274.99

1,003.71

75,304.20

100,000.00

1,147.00

5,400.00

6,000.00

160,744.08

2,521.84

323,699.44

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin

Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Tipo de
Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Descripcié Clave
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Descripcion
Programa

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Salud materna,
sexual y
reproductiva

Salud materna,
sexualy
reproductiva

Clave
Programa

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Salud materna, sexual

y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Salud materna, sexual
y reproductiva

Dependencia
Ejecutora

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Secretaria de
Salud

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

315 - Telefonia
celular

327-
Arrendamiento de
activos intangibles

336 - Servicios de
apoyo
administrativo,
traduccién,
fotocopiado e
impresion

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos integrales

341 - Servicios
financieros y
bancarios

259 - Otros
productos
quimicos

255 - Materiales,
accesorios y
suministros de
laboratorio
254 - Materiales,
accesorios y
suministros
médicos

Aprobado

21,000.00

159,000.00

1,411,256.25

3,364,500.00

105,934.80

316,239.76

1,192,825.90

Modificado

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Recaudado
(Ministrado)

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Comprometid

o

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Devengado

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Ejercido

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Pagado

11,000.00

153,999.94

2,838,007.55

2,724,005.36

105,405.72

330,800.68

1,448,632.36

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



